КАРГОПОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июля 2017 года № 37/150

О времени предоставления зарегистрированным кандидатам,
представителям избирательных объединений, зарегистрировавшим

списки кандидатов, помещений для встреч с избирателями на выборах
депутатов Собрания депутатов муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район» шестого созыва на территории
муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

В соответствии со статьей 61 областного закона «О выборах в органы
местного  самоуправления  в  Архангельской  области»,  постановлением
администрации  муниципального  образования  «Каргопольский
муниципальный  район»  от  25.07.2016  №  544  «Об  утверждении  Перечня
помещений,  находящихся  в  государственной  и  муниципальной
собственности,  предоставляемых  безвозмездно  для  проведения
предвыборных агитационных публичных мероприятий, зарегистрированным
кандидатам,  представителям  избирательных  объединений,
зарегистрировавшим  списки  кандидатов  по  выборам  депутатов  Собрания
депутатов  муниципального  образования  «Каргопольский  муниципальный
район»  шестого  созыва  10  сентября  2017  года»  Каргопольская
территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  следующее  время  предоставления
зарегистрированным  кандидатам,  представителям  избирательных
объединений,  зарегистрировавшим  списки  кандидатов,  помещений,
находящихся в государственной и муниципальной собственности, для встреч
с избирателями на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального
образования «Каргопольский муниципальный район» шестого созыва:

по рабочим дням в период с 14.00 до 20.00 часов;
по выходным дням – с 10.00 до 19.00 часов;
продолжительность мероприятия не должна превышать 3 (три) часа.

Председатель комиссии    О.А. Кабринская
Секретарь комиссии         О.Г. Сушкова

	КАРГОПОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ